
 
 

UCHWAŁA NR LVII/363/2023 
RADY GMINY BUDRY 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania z Domu Pogrzebowego w Budrach. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996 roku o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 679) Rada Gminy Budry uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin korzystania z Domu Pogrzebowego w Budrach usytuowanego przy ul. Michała 
Kajki 16A w Budrach stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Powierza się Wójtowi Gminy Budry ustalenie wysokości cen i opłat za korzystanie z Domu 
Pogrzebowego w Budrach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Budry. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Budry 

 
 

Jan Mełech 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 13 września 2023 r.

Poz. 4661



Załącznik do uchwały Nr LVII/363/2023 

Rady Gminy Budry 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

 

 

Regulamin Domu Pogrzebowego w Budrach 

 

1. Właścicielem Domu Pogrzebowego w Budrach znajdującego się przy ul. Michała Kajki 16A jest 

Gmina Budry. Dom pogrzebowy w Budrach funkcjonuje pod nazwą Dom Pożegnań. 

2.W skład Domu Pogrzebowego wchodzą następujące pomieszczenia podlegające udostępnieniu: 

a) sala czuwania i ceremonii pogrzebowych; 

b) pomieszczenie socjalne i toalety; 

c) pomieszczenie przygotowania i przechowywania ciał z chłodnią: 

d) pomieszczenie gospodarcze i do dezynfekcji, 

e) szatnia. 

3. Do pomieszczeń opisanych w punkcie 2 c, d, e mają wstęp tylko osoby do tego uprawnione. 

4. Sala ceremonii pogrzebowych udostępniana jest na życzenie osób uprawnionych do pochowania 

zwłok oraz dla osób biorących udział w ceremonii pogrzebowej. 

5. Korzystanie z pomieszczeń Domu Pogrzebowego jest odpłatne. 

6. W Domu Pogrzebowym należy zachować: ciszę, powagę i szacunek należny zmarłemu. 

7. Zabrania się wprowadzania zwierząt (z wyjątkiem psa przewodnika) na teren Domu Pogrzebowego. 

8. Dom Pogrzebowy przeznaczony jest do: 

a) przyjmowania zwłok; 

b) przechowywania zwłok; 

c) wykonywania ceremonii pogrzebowych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4661


	UCHWAŁA NR LVII/363/2023 RADY GMINY BUDRY z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Regulamin Domu Pogrzebowego w Budrach.


		2023-09-13T12:51:33+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




